
Sosialidemokraattien valtuustoryhmä/Socialdemokratiska fullmäktigegruppen 

Valtuustoaloite/Motion 

Kestävän kehityksen Siuntio niin asukkaille kuin yrityksille/ Sjundeå med hållbar utveckling för både 
invånare och företag. 

 

Siuntion kunnan strategiatyö on käynnistynyt. Samoin strategisen yleiskaavan valmistelu. Siuntion elinkeino-
ohjelma puolestaan tuli hyväksytyksi kunnanvaltuustossa 26.5.2025. 

Strategiatyössä on kysytty myös kuntalaisten ajatuksia ja ehdotuksia. Kyselyssä ne ovat kiteytyneet kolmeksi 
tavoitteeksi: kasvun Siuntio, maaseutumainen ja rauhallinen Siuntio sekä älykäs ja kokeileva Siuntio.  

Yksittäisesti mikään strateginen tavoite ei sovi kunnan brändityöhön, jonka tulee olla uskottava niin 
kuntalaisten kuin yritystenkin veto- ja pitovoiman kannalta. Kiteytystä onkin haettava yhdistelemisestä. 
Brändin mukaisesti Siuntion ydinviestejä ovat luonnonläheisyys, rauha, turvallisuus ja elävä kaksikielisyys. 

Elinkeinopoliittinen ohjelma korostaa seuraavia tavoitteita: 

- Ohjelman päätavoite on luoda työpaikkoja (tavoitteena 1400), monipuolistaa elinkeinoelämää sekä 
houkutella yrityksiä, investointeja, matkailijoita ja uusia asukkaita (asukastavoite 6300). Tässä työssä 
hyödynnetään kunnan vahvuuksia, kuten sijaintia, ympäristöä ja yhteisöllisyyttä.  

- Ohjelma keskittyy parantamaan elinkeinoelämän edellytyksiä tarjoamalla laadukkaita yritystontteja, 
kehittämällä paikallisia palveluita ja vahvistamalla yhteistyötä niin nykyisten toimijoiden kuin 
alueellisten kumppaneiden kanssa. Samalla Siuntio sitoutuu säilyttämään luonnon ja ympäristönsä 
elinvoimaisena vetovoima- ja asukaspitovoimatekijänä. 

Esitämmekin, että Siuntion strategia ja maankäytön linjaukset kiteytetään: Kestävän kehityksen Siuntio. 

Tätä perustelee muun muassa kiertotalouden korostaminen aiemmassa elinkeinopoliittisessa 
ohjelmatyössä.  HINKU-kuntana ohjelmassa korostetaan yritystoiminnan ympäristöystävällisiä ratkaisuja. 
Yllättäen kuitenkin vireille on tullut ohjelman linjauksista poiketen teollisen mittakaavan aurinkovoimaloita, 
jotka ovat ristiriidat elinkeinopoliittisen ohjelman sitovuuden kanssa. Ohjelmassa todetaan nimittäin:  

- Edistetään aurinkoenergiahankkeita, mutta maisemalliset ja kulttuuriarvot huomioiden. 
Huomioidaan valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet. Vältetään suuria aurinkovoimaloita, 
jotka voivat heikentää Siuntion vetovoimaa.  

Myöhemmin ohjelmassa todetaan vielä, että teollisuusalueet suunnitellaan niin, että maisemalliset ja 
ympäristöarvot säilyvät.  

Siuntio on myös saanut ympäristöministeriöltä rahoitusta Puurakentamisen ohjelmasta, joka 
parhaimmillaan voi tukea julkista rakentamista mutta teollisuusalueiden investointien vauhdittamista 
tukemaan kestävää kehitystä ja etsimään työllistäviä ratkaisuja kiertotaloudesta.  

Hålkärrin yritysalueen markkinointia onkin suunnattava Siuntion brändin mukaisesti kestävän kehityksen 

yritystoimintaa edistäväksi. On siis etsittävä energiaa ja raaka-aineita säästeliäästi käyttäviä ratkaisuja.  



Siuntion on luontevaa hakea myös luonnonläheisenä pääkaupunkiseutuun kuuluvana kiertotalouden 

erilaisten toimintojen ja työpaikkojen yritystoimintaa.  

Kiertotalouden ja muiden vihreän siirtymän toimintojen tarpeet voivat vaihdella, mutta yhteistä niille on 

tilan tarve ja logististen yhteyksien tarve. Hålkärrin alue täyttää näitä vaatimuksia jopa niin, että 

satamayhteydet tukevat kiertotalouden yrityskeskittymää. 

Kiertotalouden ideana on kulutuksen vähentäminen, mikä merkitsee vähemmän tavaroita, enemmän 

palveluja ja elämyksiä, liiketoimintamallien uudistaminen, jolloin korjauspalveluilla, erilaisilla leasing-

palveluilla ja kierrätysratkaisuilla on merkitystä. Näin voidaan innovoida älykkäitä ratkaisuja: vähemmän 

hukkaan menevää, enemmän hyötyjä kaikesta käytettävästä.  

Myös maataloudessa Siuntion vahvuudet voivat olla ruoan lähituotannossa ja luomussa kuten 

kiertoviljelyssä, jolla on lukuisia positiivisia vaikutuksia maaperään ja sen eliöstöön, kasvatettaviin 

kasvilajeihin, satovarmuuteen sekä tilan kannattavuuteen. 
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